[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.  067/2007.

Monte Azul Paulista, 26 de Abril de 2007.

LMO. SENHOR:

Vimos por meio deste  informar Vossa Senhoria, que em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade, em 03/04/2007, foi APROVADO por unanimidade de votos dos  vereadores desta Casa de Leis, Projeto de Decreto Legislativo nº. 156/2007, autoria dos vereadores Gilberto Aparecido Cantori e  Fábio Jerônimo Marques, que concede o Título de Cidadão Monteazulense à Vossa Senhoria, no qual externamos nossos sinceros votos de congratulações, bem como informamos que é motivo de muito  orgulho em recebê-lo como cidadão monteazulense.

Outrossim, informamos também à Vossa Senhoria, que estaremos, o mais breve possível,  providenciando o cerimonial da solenidade para a entrega dessa honraria, quando iremos comunicá-lo para as providências de praxe.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

NIVALDO LUIZ ANDRADE,

RUA IRACEMA SEVERINO, 366 – JD SÃO FRANCISCO

NESTA.